SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

Portaria nº 03/2017

O  Diretor  do  Departamento  de  Atendimento  Socioeducativo,  conforme  atribuições
definidas  no  Decreto  nº  6531/2017  e  a  determinação  contida  no  Ofício  Circular  nº
002/2017-DG,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  servidores  responsáveis  pela  Comissão  Especial  destinada  a  efetuar
levantamento  patrimonial  nas  Unidades  Socioeducativas  da  Secretaria  de  Estado  da
Justiça, Trabalho e Direitos Humanos – SEJU conforme anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 17 de agosto de 2017.

Alex Sandro da Silva

Diretor do Departamento de Atendimento Socioeducativo

Palácio das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n Térreo, Ala C - Centro Cívico

80530-915 Curitiba Paraná Telefone (041) 3221-7208

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

 A N E X O     I

Palácio das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n Térreo, Ala C - Centro Cívico

80530-915 Curitiba Paraná Telefone (041) 3221-7208

Unidade Socioeducativa Comissão Servidor(a) Número do R.G.

Cense Campo Mourão

Presidente Patricia Marques Yano Dezoti 8.404.518-7

Membro
Sergio Ricardo Mendes 5.182.816-0

Leandro Venancio de Souza 8.008.197-9

Cense Cascavel I

Presidente Marlos Alexandre Favreto 5.905.458-9

Membro
Azeviche Betim do Prado 8.909.951-0

Fernando Bisinella 7.131.727-7

Cense Cascavel II

Presidente Dirceu Alves do Prado 4.579.900-0

Membro
Marcos Cordeiro Pedro 6.222.979-9

Luiz Alexandre Vigo 6.049.829-6

Cense Curitiba

Presidente Reinaldo Rutzatz 1.662.749-6

Membro
Aristides Monteiro Neto 4.707.381-2

Mario Pauluk 1.983.210-4

Cense Fazenda Rio Grande

Presidente Camila Galupo 10.565.503-7

Membro
Camila Pinto Winckler 12.531.461-9

Gidalti Christinelli 10.923.799-0

Cense Foz do Iguaçu

Presidente Luciana Andrade Eidt 8.315.234-6

Membro
Mario Cesar dos Santos 2.312.996-5

Edson Araujo 6.580.080-9

Cense Joana Richa

Presidente Adriano de Oliveira Ruela 10.545.639-5

Membro
Afonso Ferreira de Albuquerque 3.097.466-2

Leonildo José Torres 6.791.534-8

Cense Laranjeiras do Sul

Presidente Daniele Becher  8.539.777-0

Membro
Geruza Kuskoski 8.113.427-8

 Renato Antenor Assunção 9.475.065-2

Cense Londrina I

Presidente Amarildo de Paula Pereira 6.833.107-2

Membro
Aurea Yumi Konta 10.942.997-0

Paulo Roberto Kloster 1.772.433-9

Cense Londrina II

Presidente Éverton Carlos dos Anjos 8.173.546-8

Membro
Walisson Gonçalves da Silva 12.913.661-8

Saulo Aparecido Gabriel 3.579.112-4

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

Palácio das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n Térreo, Ala C - Centro Cívico

80530-915 Curitiba Paraná Telefone (041) 3221-7208

Unidade Socioeducativa Comissão Servidor(a) Número do R.G.

Cense Maringá

Presidente Alexssandro Martins Fernandes  5.748.292-3

Membro
Eder Gilson Rossi 4.226.507-1

Nelmir Valério Salles Bittar 5.070.815-2

Cense Paranavaí

Presidente Helvania Cavalheiro Ciriaco 2.199.919-9

Membro
Carine Penha Andrello Lopes 7.650.449-0

Ana Paula Mathiazzo Takahashi 7.641.360-6

Cense Pato Branco

Presidente Elaine Cristina Elois Peloso 7.103.917-0

Membro
Carlos Roberto Pessato 10.926.320-6

Jiones Fabio Frana 9.395.020-8

Cense Ponta Grossa

Presidente Ângela Maria Pereira 6.821.671 -0

Membro
Márcio André Rodrigues Bernardino 5.241.751-1

Rodrigo Dias 7.288.538-4

Cense Santo Antônio da Platina

Presidente Silvana Marcondes Santana  5.010.177-0

Membro
Matheus Vinicios Acosta 8.381.356-3

Sirlei Suave 3.329.768-8

Cense São Francisco

Presidente Jandira de Moura Lemes 3.877.126-4

Membro
Alessandro Pereira Donadio 6.490.310-1

Nilton Amaral 5.224.099-9

Cense São José dos Pinhais

Presidente Rodrigo Batista 7.059.408-0

Membro
Altair Giuriatti Alves 3.353.653-4

Sérgio Paulo de Oliveira 6.566.125-0

Cense Toledo

Presidente Adilvo Poleto 5.269.476-0

Membro
Nilson Rosa de Oliveira 6.955.268-4

Fabiano Flores 6.924.935-3

Cense Umuarama

Presidente Nádya Corrêa Massé das Neves 7.408.977-1

Membro
Daniele Tereza Conceição da Cruz 14.444.935-5

Mayara Dezanoski  7.360.882-1

Semiliberdade Cascavel

Presidente Claudio Savian 7.356.518-9

Membro
Juliano Camargo 9.262.952-0

Valmir Penteado 5.046.252-8

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

Palácio das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n Térreo, Ala C - Centro Cívico

80530-915 Curitiba Paraná Telefone (041) 3221-7208

Unidade Socioeducativa Comissão Servidor(a) Número do R.G.

Semiliberdade Curitiba

Presidente Ronaldo Marafon 7.682.367-7

Membro
Thiago Richardson de Souza 7.874.884-2

Carla dos Santos 6.364.811-6

Semiliberdade Feminina

Presidente Simoneide Pereira Fernandes  5.214.848-0

Membro
Roberto Carlos Cassemiro Otávio 5.112.874-5

Celcimara Monteiro Franco 4.461.349-2

Semiliberdade Foz do Iguaçu

Presidente Ernane Francisco Silva 5.800.303-4

Membro
Flavio Martins de Oliveira 8.245.223-0

Clayton Wandscheer 8.245.223-0

Semiliberdade Londrina

Presidente Gilmar Bragantine Ferreira 4.553.918-0

Membro
Erika Nara Gomes Hosaka Marquezini 10.943.020-0

Roberto Carlos Valério de Souza 7.044.984-6

Semiliberdade Paranavaí

Presidente Cleyton Henrique Garrido 10.479.184-0

Membro
7.970.117-3

Christian Marcelo Massahiro 1.508.721-2

Semiliberdade Ponta Grossa

Presidente Saulo Alessandro Lopes 5.836.648-0

Membro
Rosangela Muller 2.029.439-6

Teresinha Aparecida de Arruda 3.314.445-8

Semiliberdade Umuarama

Presidente Fernando Henrique Cherbaty Soares 10.587.877-0

Membro
Anderson Costa de Oliveira 9.319.625-2

Erick Willian Yamanaka 11.038.236-7

Rogério Alves Geraldo